FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2016

EDITAL Nº 533/2018 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes nos Edital de

Abertura Nº 003/2016, torna público o presente edital para divulgar os candidatos

APTOS nas avaliações psicológicas realizadas de 14 e 22 de Novembro de 2018.

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

003/2016 Médico Radiologista 7º MARILIA SFREDO KRUGER

003/2016 Médico Radiologista 8º KATHY BECKER FERREIRA

Sapucaia do Sul, 29 de Novembro de 2018.
Gilberto Barichello

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas